
Záznam o VZMR 
Poskytování konzultačních a poradenských služeb pro aktualizaci Informační koncepce PK

1

Záznam
o veřejné zakázce malého rozsahu 

„Poskytování konzultačních a poradenských služeb pro aktualizaci 
Informační koncepce Plzeňského kraje“

realizované a administrované odborem informatiky KÚPK 
dle Směrnice RPK č. 2/2024

1. Typ, název, URL veřejné zakázky
Druh VZ:   Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR) na služby
Název VZ: Poskytování konzultačních a poradenských služeb pro aktualizaci 
                  Informační koncepce Plzeňského kraje 
Právní rámec VZMR: vnitřní předpis zadavatele – Směrnice Rady Plzeňského kraje č.
            2/2024, o zadávání veřejných zakázek, schválená usnesením RPK č. 4499/24

URL veřejné zakázky na profilu zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/vz00011692
Systémové číslo VZ: P24V00000655

2. Identifikační údaje o zadavateli
Zadavatel – veřejný zadavatel:
Plzeňský kraj  
se sídlem:  Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO:    70890366
DIČ:  CZ 70890366
www.plzensky-kraj.cz

k zadávání této veřejné zakázky oprávněn:
dle čl. 5 a čl. 6 Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského 
úřadu Plzeňského kraje ředitelka KUPK Mgr. Štěpánka Szabó, MBA

3. Předmět veřejné zakázky
Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování konzultačních a poradenských 
služeb pro účely aktualizace Informační koncepce Plzeňského kraje. 
Tato koncepce je jedním ze strategických dokumentů zadavatele a její existenci ukládá 
zákon č. 365/2020 Sb., o informačních systémech veřejné správy, v platném znění. 

Cíl VZ: uzavřít s jedním vybraným dodavatelem Rámcovou smlouvu jako smluvní 
základ (právní rámec) pro následné realizační smlouvy formou písemných objednávek 
zadavatele, akceptovaných dodavatelem.

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu VZ částkou 1.999.800 Kč bez DPH, 
přičemž:

 předpokládaná hodnota hodinové sazby dodavatele činí 1.800 Kč bez DPH;

https://ezak.cnpk.cz/vz00011692
http://www.plzensky-kraj.cz/


Záznam o VZMR 
Poskytování konzultačních a poradenských služeb pro aktualizaci Informační koncepce PK

2

 předpokládaný počet odebraných hodin služeb dodavatele činil 1.111 (bez 
závazku zadavatele odebrat všech 1.111 hod)

5.              Vyhlášení veřejné zakázky 

VZMR byla vyhlášena odesláním neveřejné výzvy k podání nabídky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dne 16. 12. 2024.
Zadavatel zaslal výzvu k podání nabídky 3 dodavatelům, působícím na trhu v oblasti 
předmětu VZ, v souladu se Směrnicí RPK č. 2/2024.
Procesní postup zadavatele (tj. neveřejná výzva 3 dodavatelům) byl zvolen s ohledem 
na specifický předmět plnění VZ. 
URL zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00011692. Na této adrese byly 
zveřejněné kompletní zadávací podmínky, a to již při vyhlášení VZ. 

6. Dodatečné informace (Vysvětlení/ Doplnění/ Změna ZD)
V průběhu lhůty pro podání nabídek zadavatel nezveřejnil žádné dodatečné informace 
(tj. žádné vysvětlení zadávacích podmínek), ať už na žádost některého osloveného 
dodavatele nebo z vlastní iniciativy zadavatele. 

7. Oslovení dodavatelé
Výzva k podání nabídek byla prostřednictvím E-ZAK zaslána těmto dodavatelům:

Název IČO

Equica, a.s. 26490951

SOFTWARUM s.r.o. 02875284

ML Strategy s.r.o. 03978427

CS-PROJECT spol. s r.o. 41690206

8. Způsob a lhůta podání nabídky
Nabídky na VZ se podávaly výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na URL veřejné zakázky https://ezak.cnpk.cz/vz00011692.

Lhůta pro podání nabídek: nejpozději do 30. 12. 2024 do 08:00 hodin

9. Doručené nabídky
Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel jedinou nabídku:

Poř. č. Název účastníka 
VŘ IČO Datum a čas 

doručení
Forma doručení

1. Equica, a.s. 26490951 20.12.2024 
08:07:32 hod

Elektronický nástroj E-ZAK 
https://ezak.cnpk.cz/vz00011692

https://ezak.cnpk.cz/vz00011692
https://ezak.cnpk.cz/company_detail_1884.html
https://ezak.cnpk.cz/company_detail_8099.html
https://ezak.cnpk.cz/company_detail_8100.html
https://ezak.cnpk.cz/company_detail_8101.html
https://ezak.cnpk.cz/vz00011692
https://ezak.cnpk.cz/vz00011692


Záznam o VZMR 
Poskytování konzultačních a poradenských služeb pro aktualizaci Informační koncepce PK

3

10. Otevření elektronické nabídky

Souhlas s otevřením elektronické nabídky udělily s využitím svého pracovního 
kvalifikovaného elektronického podpisu Jarmila Pechátová a Jiřina Balejová – obě 
odbor informatiky KÚPK.  
Otevřením elektronické nabídky se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli.

Autenticita obdržené elektronické nabídky:
 Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 

otevřením manipulováno.  
 Nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek. 

11. Posouzení nabídek

Obdrženou nabídku posoudily za odbor informatiky: 

            Mgr. Jarmila Pechátová – právník odboru informatiky KÚPK

Ing. Eliška Pečenková – vedoucí odboru informatiky

                                Jiřina Balejová – odbor informatiky 

Obdržená nabídka byla posouzena z hlediska:

 výše nabídkové ceny
 úplnosti (povinné obsahové náležitosti nabídky)
 prokázání splnění požadované kvalifikace

12. Nabídková cena /hodinová sazba/

Pořadové 

číslo 

Dodavatel 
(účastník VŔ) IČO  Hodinová sazba 

dodavatele (bez DPH)

Celková nabídková cena  

za 1.111 hod (bez DPH)

1 Equica, a.s. 26490951 1.750,- Kč 1.944.250,-

Hodnotící komise posoudila výši nabídkové ceny ve vztahu k zadavatelem stanovené 
limitaci.

Konzultační a poradenské služby dodavatele 
Equica, a.s.

Nabídková cena Nejvýše přípustná NC 
(limitace zadavatele)

Hodinová sazba bez DPH 1.750,- 1.800,-

Celková nabídková cena za 1.111 hod 
konzultací a poradenství

1.944.250,- 1.999.800,-



Záznam o VZMR 
Poskytování konzultačních a poradenských služeb pro aktualizaci Informační koncepce PK

4

Závěr posouzení nabídkové ceny:

Nabídková cena v nabídce dodavatel nepřekročila zadavatelem stanovenou nejvýše 
přípustnou nabídkovou cenu (limitace celkové a dílčí nabídkové ceny). Výše nabídnuté 
hodinové sazby dodavatele je akceptovatelná, odpovídá cenám na trhu u daného typu služeb. 

13.                Úplnost nabídky
Hodnotící komise zkontrolovala úplnost (tj. obsahové náležitosti) nabídky z hlediska splnění 
požadavků zadavatele, uvedených ve výzvě.

Povinná obsahová náležitost nabídky Nabídka obsahuje

Doklad k prokázání splnění základní způsobilosti dodavatele Ano 

Doklad k prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatele Ano

Technická kvalifikace – Realizační tým (představení) Ano

Nabídková cena /Hodinová sazba/ Ano

Návrh Rámcové smlouvy (vyplněný) Ano

Návrh Smlouvy o vzdáleném přístupu (vyplněný) Ano

Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu

Ano

(Pojistná smlouva + 
Pojistný certifikát)

Další dokumenty v nabídce 

Průvodní list nabídky

Plná moc pro Bc. Evu 
Lipovskou

Závěr: Nabídka z hlediska obsahových náležitostí úplná.

14. Kvalifikace dodavatele

Dodavatel ve své nabídce prokázal splnění požadované kvalifikace následovně: 

a) Základní způsobilost
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 18. 12. 2024 
- Čestné prohlášení o základní způsobilosti dodavatele, elektr. podepsané 

ředitelkou společnosti Bc. Evou Lipovskou dne 19. 12. 2024

b) Profesní způsobilost
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 18. 12. 2024

c) Technická kvalifikace
- Realizační tým /představení/ + profesní životopisy



Záznam o VZMR 
Poskytování konzultačních a poradenských služeb pro aktualizaci Informační koncepce PK

5

15. Vyhodnocení nabídky 
Základní hodnotící kritérium - nejnižší nabídková cena bez DPH. HK neprovedla 
hodnocení nabídky (ve smyslu uplatnění hodnotícího kritéria), protože by hodnotila 
jedinou obdrženou nabídku. V takovém případě se dle ZZVZ hodnocení neprovádí.

16.     Výběr nejvhodnější nabídky

Jediný účastník výběrového řízení – dodavatel Equica, a.s., IČO: 26490951, se sídlem 
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany, předložil nabídku:

 úplnou z hlediska povinných obsahových náležitostí;
 v níž prokázal splnění požadované kvalifikace (v rozsahu základní a profesní 

způsobilosti a technické kvalifikace);
 s akceptovatelnou hodinou sazbou ve výši 1.750 Kč bez DPH za konzultační a 

poradenské služby. 

17. Výběr nejvhodnější nabídky (akceptace nabídky)

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, resp. o akceptaci jediné obdržené nabídky, 
zveřejnil zadavatel dne 30.12.2024 v E-ZAK na URL https://ezak.cnpk.cz/vz00011692.

18. Smlouva na plnění VZ

Zadavatel Plzeňský kraj s předkladatelem vybrané nabídky, tj. s dodavatelem Equica, 
a.s., IČO: 26490951, uzavřel Rámcovou smlouvu na poskytování konzultačních a 
poradenských služeb pro aktualizaci Informační koncepce Plzeňského kraje dne 01. 
01. 2025 za cenu 1.750 Kč bez DPH/ 1 hod. Smlouva byla uzavřena elektronicky. 

Uzavřená Rámcová smlouva byla zveřejněna v Registru smluv dne 06. 01. 2025; 
adresa záznamu je https://smlouvy.gov.cz/smlouva/31641768.

Zadavatel Plzeňský kraj s dodavatelem Equica, a.s., IČO: 26490951, dále uzavřel dne 
22. 01. 2025 bezúplatnou Smlouvu o vzdáleném přístupu, právě za účelem 
poskytování konzultačních a poradenských služeb na základě Rámcové smlouvy.

  V Plzni dne 28. 01. 2025  
   Zapsala: Jarmila Pechátová, OIT

Mgr. Jarmila Pechátová
právník odboru informatiky
Krajského úřadu Plzeňského kraje

/podepsáno elektronicky/

https://ezak.cnpk.cz/vz00011692
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/31641768

		2025-01-28T12:54:08+0000
	Mgr. Jarmila Pechátová




